「社会貢献の森」における国民参加の森林づくり活動の公表

香川森林管理事務所は、下記のとおり「社会貢献の森」における森林づくり活動の協定を締結し
たので公表します。

記

１ 協定の相手方の名称
三菱商事株式会社

環境・CSR推進部長 廣 田 康 人

２ 「社会貢献の森」の概要

(１) 位置 香川県高松市屋島東町 屋島国有林２５林班わ小班内
(２) 面積 ２．４４ｈａ
(３) 林況 天然林内に広葉樹を中心に植林しており林齢は８年生
(４) 主な活動内容 下刈、つる除去、林内清掃

３ 協定項目
別添「協定書」（写）のとおり

４ 公示期間中にあった意見等の処理結果
公示期間中の意見等はありませんでした。
公示期間 自：平成２４年２月２７日

至：平成２４年３月２７日（３０日間）

平成２４年４月１７日

四国森林管理局長
（香川森林管理事務所）